
Paljon onnea Fuksi 2024!   
   
Oikein suuret onnittelut saamastasi opiskelupaikasta ja tervetuloa bioteknologian kiehtovaan ja 
jännittävään maailmaan! Tämä läystäke on tehty juuri teitä uusia opiskelijoita varten, jotta pääsette 
heti tutustumaan meihin tuutoreihin. Sen lisäksi olemme listanneet pari tärkeää ja hyödyllistä tietoa 
alkavia opintoja ja uutta elämäntilannetta ajatellen.   
  
Me tuutorit olemme täällä teitä varten. Opastamme teitä pääsemään opintojen alkuun, ja olemme 
teidän tukenne ja turvanne. Autamme parhaamme mukaan kaikissa mieltä painavissa asioissa, ja 
meidän avullamme pääsette takuulla jyvälle yliopistoelämästä. Älä siis epäröi olla meihin yhteydessä 
ennen opiskelujen alkua tai sen jälkeen!   
  
Teidän tuutori-vastaavina on tänä vuonna Annastiina Niskanen (0405932288) (telegram 
@annastiinaniskanen) ja Amanda Vanhatalo (0401896007, telegram @amandavanhatalo), meihin 
saa ottaa yhteyttä, jos mikään asia mietityttää! Suosittelemme kaikkia lataamaan telegrammin ja 
luomaan tunnukset sinne, se tulee olemaan alustana meidän ainejärjestön sisällä, ja sinne luomme 
myös ryhmän, jossa fuksit ja tuutorit in mukana!  
  

Yleistä   
   
Asuminen   
Asuntomarkkinat käyvät kuumimmillaan kesän lopulla/alkusyksystä, joten hakekaa asuntoa heti 
opiskelupaikan saatuanne. Tampereen opiskelija-asuntoja löytää TOASilta ja POASilta, joten niille 
kannattaa ehdottomasti laittaa hakemus menemään välittömästi. POAS:lla asunnot jaetaan 
tarveharkinnan mukaan, mutta TOAS:lla asuntoihin jonotetaan (eli jos teet hakemuksen huomenna 
etkä tänään, niin saatat olla jonossa vaikka 50 sijaa alempana, siksi kannattaakin kipin kapin mennä 
laittamaan sinne edes jonkinlainen hakemus! Hakemusta voi muokata myöhemmin mieleisekseen). 
Yksityisiltäkin markkinoilta voi vilkaista asuntoja, esimerkiksi osoitteista Oikotie tai Vuokraovi.com.   
  
Tampereelta löytyy niin opiskelija- kuin yksityisiä asuntoja eri puolelta kaupunkia. Kaupin kampus 
tulee olemaan pääasiallinen opiskelupaikka, mutta osa opinnoista tapahtuu Hervannan 
kampuksella. Asuntoja voi metsästää näiden kampuksien lähistöiltä, ja meitä biopseja asustaakin 
niin keskustassa, Kalevassa, Ristinarkussa, Tammelassa, Kissanmaalla kuin Hervannassakin.    

   
Liikkuminen   
Tampereella liikkuminen on todella helppoa! Täältä löytyy hyvät kävely- ja pyöräilyreitit niin 
keskustan kupeesta, kuin vähän kauempaakin. Bussiyhteydet sekä ratikkalinjat palvelevat lähes joka 
puolella Tamperetta. Suosittelemme hankkimaan Tampereen bussikortin netistä osoitteesta 
joukkoliikenne.tampere.fi tai keskustan myyntipisteeltä (Palvelupiste Frenckell – varaudu jonoihin).  
Bussikorttia tulet tarvitsemaan etenkin liikkuessasi Arvon ja Hervannan kampuksen väliä kesken 
koulupäivän. Sekä busseissa että ratikoissa voit nykyään maksaa kertamatkasi myös lähimaksuna, 
joten vähäiseen julkisen liikenteen kuluttamiseen bussikortin hankkiminen ei ole välttämätöntä. 
Suurelle julkisen liikenteen kuluttajalle bussikortti on kuitenkin todella kätevä, sillä ladatessasi 
kautta kortille, sinun ei tarvitse maksaa lipun hintaan lisättävää yömaksua. Tampereen 



kaupunkiliikenteen eli TKL:n Repa Reittiopas (https://reittiopas.tampere.fi) ja Nysse sovellus ovat 
erinomaisia työkaluja bussireittien selvittämiseen!   
   

Biopsi Ry   
Biopsi Ry on Tampereen yliopiston Bioteknologian opiskelijoiden ainejärjestö, eli juuri teidän uusi 
järjestönne! Biopsin tärkein tehtävä on ajaa meidän bioteknologian opiskelijoiden etuja ja oikeuksia, 
sekä järjestää vuoden mittaan jäsenistölleen erilaisia tapahtumia. Tulet varmasti olemaan paljon 
mukana ainejärjestötoiminnassa ja viralliseksi jäseneksi liittyminen tulee ajankohtaiseksi 
ensimmäisten viikkojen aikana. Rakkaan ainejärjestömme toimintaa voi seurata Instagramissa 
(@biopsiry), Facebookissa (Biopsi ry) ja nettisivuillamme https://biopsi.fi/. Nettisivuilta löytyy myös 
jäseneksi liittyminen -lomake, mutta se kannattaa täyttää vasta 1.8. jälkeen - näin vuosimaksua ei 
tule maksettua kahteen kertaan!   
   

TREY   
TREY on vuonna 2019 perustettu Tampereen yliopiston opiskelijoiden etu- ja palvelujärjestö, johon 
jokainen yliopiston perustutkinto-opiskelija kuuluu. TREYllä on jäseniä yhteensä noin 18 000, jotka 
opiskelevat Tampereella, Turussa, Porissa ja Seinäjoella. Me kaikki muodostamme ylioppilaskunnan 
– TREYn.   
  
Ylioppilaskunnan organisaatiossa ylintä päätäntävaltaa käyttää jäsenistön keskuudesta joka toinen 
vuosi vaaleilla valittava edustajisto. Edustajisto nimeää hallituksen, joka käyttää hallinto- ja 
toimeenpanovaltaa. Päivittäisten palvelutoimintojen sekä pitkäaikaisen vaikuttamistyön 
toteuttamiseksi ylioppilaskunnassa työskentelee joukko asiantuntijoita ja toimistohenkilökuntaa.   
  
Tältä nettisivulta löytyy oikein hyödyllistä tietoa: https://trey.fi/jasenelle !   
   

Ohjeita ennen opiskelun alkua    
   

• Ota opiskelupaikka vastaan esim. Opintopolku.fi:ssä    
• Aktivoi yliopiston tuni-tunnukset sekä sähköposti osoitteesta https://id.tuni.fi.   
• Hae Tampereelta asuntoa ja täytä Kelan opintotukihakemus    
• Hanki TREYn opiskelijakortti (ohjeet ja tilauslomake löytyy seuraavan linkin takaa: 
https://trey.fi/jasenelle/jasenpalvelut/opiskelijakortti-ja-lukuvuositarra). Kortilla saa 
Tampereella paljon etuja ja se toimii kulkukorttina yliopiston tiloissa.    
• Liity ”Biopsin fuksit ja tuutorit 2024 - 2025” ryhmään telegrammissa 
(https://t.me/+8KuHIv46QLgyNzE0)  

   

Opiskelu    
   
Kaupin kampus ja Arvo    
Kaupin kampus sijaitsee aivan Tampereen yliopistollisen sairaalan eli TAYS:in kupeessa ja meidän 
opiskelurakennustamme kutsutaan Arvoksi. Arvolla opiskelevat Tampereen yliopiston puolelta 
bioteknologian ja biolääketieteen sekä lääketieteen ja terveystieteen opiskelijat, jotka muodostavat 
lääketieteen ja terveysteknologian tiedekunnan (MET). Kiinteistöä on laajennettu vuonna 2016, 
joten pääsemme nauttimaan uusista opiskelutiloista ja labroista. Lisäksi Arvolta löytyy 
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opiskelijaravintola, sekä yliopiston kirjaston omatoimipiste, minne saa helposti tilattua muilta 
kampuksilta kirjoja.  
  
Arvon osoite on Arvo Ylpön katu 34 ja sinne pääsee helposti keskustasta esimerkiksi busseilla 6, 11, 
28 ja 90 (Perhetukikeskuksen pysäkki) tai ratikkalinjalla 1. Hervannasta pääsee bussilla 38 (TAYS 
Arvo) sekä vaihtaen ratikkalinjoja linjalta 3 linjalle 1 pysäkillä Sammonaukio. Parhaat reitit bussilla 
kulkemiseen voi katsoa Repa Reittioppaasta.  
   

Varaslähtöpiknik   
Tuutorit järjestävät 18.8.2024 kello 17 alkaen, eli sunnuntaina päivää ennen koulun alkua, piknikin 
Sorsapuistossa. Tapahtuma on erittäin rento ja tarkoituksena onkin vain päästä vähän etukäteen 
tutustumaan toisiin fukseihin ja tuutoreihin. Piknik on myös oivallinen tilaisuus kysellä tuutoreilta 
mieltä askarruttavia kysymyksiä. Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee paikalle! Tarkempi 
sijainti ilmoitetaan WhatsAppissa ja porukan tunnistaa violettihaalarisista tuutoreista. Huonon sään 
sattuessa pyrimme järjestämään hengailun jossain muualla.   
   

Ensimmäinen päivä    
 Kandidaatin tutkinnossa aloittavilla yliopistotaipale alkaa virallisesti maanantaina 19.8.2024 klo 12  

Arvo-rakennuksen pääaulassa.  Maisterin tutkinnossa aloittavilla opiskelutaipale 

alkaa maanantaina 19.8.2024 klo 14  myös Arvo-rakennuksen pääaulassa. Tästä linkistä kannattaakin 

käydä kurkkaamassa ennen ensimmäistä päivää tarkat aikataulut.    

  

Violettihaalarisia tuutoreita on ohjaamassa teitä oikeaan paikkaan, ei siis huolta!   

Ensimmäiset viikot/Orientaatioviikot   
Ensimmäisille viikoille tuutorit ovat porukalla suunnitelleet useita eri tapahtumia, joten kannattaa 
varata aikaa runsaalle ja monipuoliselle ohjelmalle. Luvassa on muun muassa Tampere-kierrosta, 
aloitussaunaa sekä hengailua ja tutustumista erilaisten illanviettojen merkeissä. Tuutorien 
järjestämien orientointipäivien aikana kierretään yhdessä Kaupin kampuksen lisäksi myös 
Hervannan kampus, jotta paikat tulevat varmasti tutuksi.    
  
Alustava ensimmäisen viikon aikataulu löytyy tämän läystäkkeen lopusta. Tulevien viikkojen 
aktiivisesti päivittyvä aikataulu tullaan jakamaan teille opintojen alettua.    
Ensimmäisen opiskeluviikon aikana on pakollisia orientoivia opintoja (BBT.001 Orientoivat 
opinnot), joissa teidät opastetaan hyvin alkuun yliopisto-opinnoissa. Heti alkuun luvassa on 
pakollisina opintoina kandifukseille BBT.006 Solut ja BBT.002 Laboroinnin perusteet.  Lisätietoa 
kursseista löytyy yliopiston opiskelijan oppaasta, osoitteesta https://www.tuni.fi/opiskelijanopas. 
Kohdasta opetussuunnitelmat, Tampereen yliopisto, voi hakea vaikka BTK-alkuisella 
kurssitunnuksella. Kursseille voit ilmoittautua näin:   

a. Aktivoi tuni-tunnuksesi ja tuni-sähköpostisi osoitteessa 
https://id.tuni.fi/.   

-Kirjaudu Sisuun osoitteessa https://sis-tuni.funidata.fi/. Käytä kirjautumisessa HAKA-
kirjautumista ja valitse organisaatioksesi Tampereen korkeakoulut. Luo Sisussa oma 
HOPS (Henkilökohtainen OPiskeluSuunnitelma), minkä jälkeen voit ilmoittautua 
ensimmäisille kursseillesi.    
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-Lisäohjeita löytyy opiskelijan oppaasta 
https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/tampereen-yliopiston-opiskelijan-opas/opintojen-
suunnittelu-ja-sisu-info.   

o Mikäli kurssi-ilmoittautuminen ei onnistu tai SISU tuntuu hankalalta, 
kannattaa rohkeasti kysäistä tuutoreilta neuvoa!   

   
HUOM! Laboroinnin perusteet -kurssiin liittyen tässä vielä lyhyt muistilista asioista, joita tulet 
tarvitsemaan heti ensimmäisellä labrakurssilla:    

-Sisäkengät! Kenkien tulee olla puhtaat (voi olla myös vanhat puhdistetut) ja pysyä 
hyvin jalassa. Suositeltavaa on myös, että kengät eivät ole liukkaat tai kankaiset ja ne 
saa tarvittaessa otettua nopeasti pois.    
-A4-vihko, mieluiten nidottu, mutta jokin muukin vihko käy kyllä.   
-Ohut permanenttitussi   
-Labratakit saatte käyttöön yliopiston puolesta.   

Huomioithan vielä, että toisin kuin monilla muilla yliopistokursseilla, laboratoriokursseilla 
on pakollinen läsnäolo. Myös solut kurssin pienryhmätapaamiset ja pohdintaseminaarit ovat 
läsnäolopakollisia.   
Jos sinulla on aikaisempia opintoja, ota yhteyttä opintokoordinaattori Riitta Aallokseen 
(riitta.aallos@tuni.fi) tai tutkinto-ohjelman johtajaan Vesa Hytöseen (vesa.hytonen@tuni.fi). He 
hoitavat uusien opiskelijoiden hyväksilukemisasiat. Toki niitä ehtii hoitaa myös ensimmäisinä 
päivinä.   
   

Ensimmäinen vuosi    
Ensimmäisen vuoden aikana opintoja tulee olemaan niin Arvon kuin Hervannan kampuksella. 
Hervannan kampus sijaitsee aivan Hervannan sydämessä ja siellä pääsee helposti tutustumaan 
teekkarimaailmaan opiskelun ja huvin merkeissä. Kaikki tuutorit ja muut vanhemmat opiskelijat 
osaavat auttaa teitä Hervannan kurssitarjonnan kanssa, joten pyytäkää rohkeasti apua!   
  
Ainejärjestömme Biopsi järjestää ympäri vuoden erilaista toimintaa, johon Biopsin jäsenet ovat aina 
tervetulleita. Jotta pääset osalliseksi Biopsin kaikkiin tapahtumiin, suosittelemme liittymään Biopsin 
jäseneksi ja maksamaan pienoisen jäsenmaksun. Biopsilla on Arvolla kerhohuone eli Kerhis, jonne 
kaikilla bioteknologian opiskelijoilla on kulkuoikeus. Siellä opiskelijat saavat vapaasti hengailla ja 
keitellä kahvia tai vaikka pelata korttia tai pingistä.   
Biopseilla on ihanat violetit haalarit, joiden hankintaprojekti teillä fukseillakin alkaa syksyllä 
haalarivastaavan vetämänä. Haalarimerkkejä saa erilaisista tapahtumista, ja ihan vain ostamalla 
niitä ainejärjestöiltä tai nettikaupoista.    
  
Fuksivuonna keräätte fuksipassiinne suoritusmerkintöjä, fosfaatteja, joita saa ahkerasta 
osallistumisesta erilaisiin tapahtumiin, aktiivisuudesta, spontaaniudesta ja rehdistä 
luonnontieteilijämielestä. Fuksisyksyllä järjestetään fuksiaiset ja keväällä fuksivuosi päättyy 
ryömijäisiin, jolloin kruunataan vuoden Superfuksi. Vuoden suurimpia ja varmasti 
mielenkiintoisimpia tapahtumia ovat Fuksiaiset, Hämeenkadun Appro, erilaiset sitsit, 
Luonnontieteilijöiden jouluristeily, Biopsin Bikkumustat Bikkujoulut, MM-kyykkä, Ryömijäiset ja 
tietysti lukuvuoden kruunaava Wappu! Varaudu vuoteen ennakkoluulottomasti ja 
luonnontieteilijän seikkailumielellä, niin fuksivuodestasi tulee varmasti ikimuistoinen!       
   

Valinnaiset opinnot    
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Valinnaiset opinnot ovat tutkintoon sisältyviä itse vapaasti valittavia opintoja. Niitä kuuluu 
luonnontieteiden kandidaatin (LuK) tutkintoon 35 opintopistettä koko tutkinnon laajuuden ollessa 
180 op. Valinnaisia opintoja voit suorittaa omaan tahtiin itse parhaaksi katsomanasi aikana, mutta 
35 opintopistettä on kuitenkin sellainen määrä, että sen suorittaminen vaatii sekä töitä että 
suunnittelua.      
  
Ensimmäiseen periodiin ei suositella otettavaksi valinnaisia opintoja. Saatte ensimmäisten päivien 
aikana opintojaksojen ajoitussuosituksen, jonka avulla voitte suunnitella valinnaisten opintojen 
aikataulua.   
  
Tuutorit suosittelevat lämpimästi tutustumaan sekä Hervannan että Keskustan kampuksen eri 
tutkinto-ohjelmien opinto-oppaisiin ja tutkimaan eri vaihtoehtoja. Hervannan puolella voi opiskella 
esimerkiksi fysiikkaa, matematiikkaa tai ohjelmointia ja Keskustan puolella vaikkapa kauppatieteitä, 
psykologiaa tai kieliä. Huomaathan kuitenkin, että erityisesti Hervannan kampuksen opinnoissa 
(matematiikka, fysiikka, ohjelmointi) kursseilla saattaa olla muita kursseja esitietovaatimuksena.   
   

  
  
Maisterifuksi!   
Uusilla maisteriopiskelijoilla on syksyllä ensimmäisenä edessään Filosofian maisterintutkintoon 
johtavan erikoistumisvaihtoehdon valinta. Valittavana on kolme eri vaihtoehtoa, jotka ovat 
bioinformatiikka, molekyylibiologia ja soluteknologia. Lyhyesti bioinformatiikka soveltaa 
tietotekniikkaa, matematiikkaa ja tilastotiedettä biologisen datan analysoinnissa, molekyylibiologia 
keskittyy molekyylitason biologisiin prosesseihin erityisesti ihmisen biologian ja terveyden 
näkökulmasta, ja soluteknologia antaa kattavan kuvan solujen ja kudosten rakenteesta ja 
toiminnasta sekä niiden hyödyntämisestä biolääketieteellisissä sovelluksissa (lisätietoa TUNI:n 
opiskelijan oppaasta). Opintoihin sisältyy jonkun verran pakollisia opintoja valitusta 
erikoistumisvaihtoehdosta riippuen, sekä valinnaisia opintoja, jotka ovat vapaasti valittavissa, mutta 
niihin löytyy myös suositeltuja kursseja opiskelijan oppaasta. Opinnot sijoittuvat pääasiassa Kaupin 
kampukselle, mutta joitain kursseja on myös Hervanta- ja Keskustakampuksella riippuen omista 
kurssivalinnoista, ja valinnaisia opintoja kannattakin oman mielenkiinnon mukaan katsoa kaikilta 
kampuksilta.    
  
Filosofian maisterin tutkinto-ohjelman opiskelijoiden orientaatiot alkavat maanantaina 19.8.2024 
Arvo-rakennuksessa Kaupin kampuksella. Kyseisenä päivänä on luvassa tutkinto-ohjelmainfo sekä 
tiedekunnan tervetulotilaisuus.    
  
Kaikille uusille maisterivaiheen opiskelijoille on pakollinen kickoff-kurssi, jonka suorittaminen 
suositellaan aloittamaan määräaikansa puolesta heti, kun mahdollista. Lisäinfoa tästä saa 
maisterituutorilta (yhteystiedot alempana) sekä ensimmäisenä orientaatiopäivänä.    
  
Lisätietoa: https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/kasikirja/uni/4647/4654?page=5482   
Kandidaatin aloittaville fukseille tarkoitetut tapahtumat ovat avoimia myös uusille 
maisteriopiskelijoille, mutta maistereille on luvassa myös omia tapahtumia, missä pääsee 
tutustumaan samassa vaiheessa oleviin opiskelijoihin. Niistä tietoa luvassa myöhemmin 
loppukesästä. Suosittelemme uusien maisteriopiskelijoiden liittyvän maistereille tarkoitettuun 
Telegram-ryhmään, johon löytyy ohjeet tämän läystäkkeen alusta.   

https://www.tuni.fi/opiskelijanopas/kasikirja/uni/4647/4654?page=5482


   

  
Tärkeitä appejä sekä sivustoja korkeakouluopiskelijoille!    
   

Appit   
Erinäisistä sovelluksista voi olla hyötyä opiskelijaelämässä selviytymisen kannalta. Suosittelemme 
harkitsemaan viestisovellus telegramin lataamista. Telegram on aktiivisesti käytössä meidän 
ainejärjestössämme!  
  

Toinen paljon käytetty applikaatio on Kide.app, jonka kautta myydään lippuja lukuisiin 
opiskelijatapahtumiin mukaan lukien syksyn alussa järjestettävään Syysfestiin (liput jo myynnissä) 
sekä NamiApproihin. Myös puhelimeen ladattava opiskelijakortti Pivon kautta voi pelastaa kiperissä 
tilanteissa! Kide.appin kautta myydään myös esimerkiksi haalarimerkkejä, ja niitä rohmuaville 
suosittelemme lämpimästi myös Facebookista löytyvää Haalarimerkkitori -ryhmää, jossa järjestöt 
ja yksityishenkilöt kauppaavat mitä hauskempia merkkejä haalareita koristamaan.   
  
Tampereella on myös sovellus Tampere, joka sisältää esimerkiksi Tampere tunnetuksi -passin 
erilaisina alennuksineen ja tarjouksineen. Sovelluksesta löytyy myös tietoa mm. joukkoliikenteestä, 
kierrätyspisteistä sekä tapahtumista.   
Ja tietysti myös Moodlen mobiiliversio helpottaa opiskelua huomattavasti, sillä monien kurssien 
materiaalit ja aikataulut löytyvät kyseisestä paikasta!   

  
Sivustot   
Jo aiemmin mainittu https://trey.fi/ sisältää paljon uudelle opiskelijalle hyödyllistä tietoa. Myös 
Tampereen yliopiston intraa https://intra.tuni.fi/ tulet tarvitsemaan, ja se sisältää kasan linkkejä 
muille tärkeille sivustoille kuten opiskelijan oppaaseen, kirjaston hakupalveluun tai listaan 
opiskelijaravintoloiden lounasmenuista. Myös SportUnin tarjontaan kannattaa tutustua osoitteessa 
https://sites.tuni.fi/sportuni/ . SportUni tarjoaa laajat urheilumahdollisuudet ja hyvät tilat 
liikuntaharrastuksiin opiskelijaystävälliseen hintaan, tarjoten muun muassa kuntosalit, 
ryhmäliikuntaa, erilaisia kursseja ja tiloja liikuntajärjestöille. Lisäksi Tampereen kaupunki on juuri 
avannut uudet sivut opiskelijoille osoitteessa www.tampere.fi/opiskelijat. Sivustolta löytyy paljon 
koottua tietoa opiskelijoille suunnatuista palveluista ja vapaa-ajan toiminnasta.    
   
  

Tuutorisi   
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Moikka moi fuksit ja tervetuloa Biopsille! <3   
   
Mie oon Annastiina, 24-vuotias kolmatta vuotta alottava biopsilainen. Oon teidän tuutor-vastaava! 
Alunperin oon kotoisin Rovaniemeltä eli pohjosesta porojen keskeltä. Nyt asustelen Tampereella 
Tammelassa melko lähellä keskustaa. Luonteeltani oon sosiaalinen höpöttelijä ja mun kanssa saa varmasti 
jutun juurta asiasta jos toisesta, joten eikun rohkiasti vaan jutulle! Oon myös heittäytyvä ja aina valmis 
lähteen uusiin seikkailuihin, joita varmasti teidän fuksien kanssa pääsee kokemaan. Vapaa-ajalla käyn salilla 

ja vietän aikaa ystävien ja perheen kanssa.      Tampere on ihana kaupunki, tuutte varmasti viihtymään!   
   
Mulle saa laitella viestiä jo ennen opiskelujen alkua, jos jokin asiaa mietityttää tai haluaa vaan muuten vaan 
rupatella elämästä! Mut saa kiinni  Whatsappissa (0405932288), säpöllä (annastiina.niskanen@tuni.fi) ja 
Instagramissa (fananass). Innolla jo odotan, että pääsen tapaamaan teidät, nähdään syksyllä! <3    
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Hellou uudet fuksit ja paljon onnea koulupaikasta! <3   
   
Mää oon Amanda, 23-vuotias pian kolmannen vuoden opiskelija. Toimin teidän tuutor-vastaavana tänä 
vuonna.  Oon sosiaalinen höpisijä ja tykkään kovasti tutustuu uusiin ihmisiin! Oon ite Jämsästä kotoisin, 
yleensä ihmiset tuntee Jämsän parhaiten Himoksesta.   
Tällä hetkellä asustelen Linnainmaalla, hyvien bussiyhteyksien päästä Arvon kampukselta, joten 
Linnainmaata suosittelen lämpösesti asuinalueena, etenkin jos kivat lenkkipolut kiinnostelee! 
Harrastuksena mulla on pääsääntöisesti salilla käynti, sekä höntsäily lenkit. Vapaa-ajalla muuten käyn 
töissä, nään ystäviä ja suhteellisen aktiivisesti kiertelen opiskelijatapahtumissa.   
   
Ootan innolla, että pääsen tutustumaan teihin fukseihin ja ehdottomasti saa tulla jutskailee jos jokin 

mietityttää tulevasta fuksivuodesta, tai haluutte muuten vaan höpötellä jostain ihan jonnen joutavasta!      
Muhun voi ottaa yhteyttä Whatsappissa (0401896007), telegrammissa @amandavanhatalo, Instagramissa 
(AmandaVanhatalo) tai säpöllä (amanda.e.vanhatalo@tuni.fi).  Nähdään syksyllä!   
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Onnittelut opiskelupaikasta ja tervetuloa Biopsille!  
   
Oon Saaga, 20-vuotias ja aloitan nyt syksyllä toisen vuoden opinnot. Oon Tampereelta kotoisin ja asun tällä 
hetkellä Hervannassa.  Vapaa-ajalla tanssin, pelaan padelia ja välillä tennistä. Tykkään myös tehä kaikkia 
luovia juttuja, kuten maalata ja piirtää. Mun fuksivuosi oli täynnä todella hauskoja tapahtumia ja toivon, 
että saadaan vähintään yhtä kivoja tapahtumia järjestettyä teille.   
   
Jos joku mietityttää niin, mut saa kiinni  
0401599189  



saaga.latokartano@tuni.fi  
Ig: @saagalatokartano  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  

  

Hello hello kaikki uudet biopsilaiset!   
  



Oon Maisa, 26-vuotias toisen vuoden maisteri molekyylibiologialta ja tän vuoden maisterituutori. 
Oon kotoisin Varsinais-Suomesta, tarkemmin Pöytyältä ja muutin Tampereelle jo 2016. Täällä 
opiskelin ensin TAMKissa laboratoriotekniikan insinööriksi ennen Biopsille maisteriopintoihin 
hakemista. Biopsilla elin hyvin aktiivisen fuksivuoden ja samalla energialla lähden syksyyn, eli 
varmasti törmään kaikkiin uusiin opiskelijoihin jossain kohtaa! Yritän myös maisterien 
virkistysvastaavana ja hallitushommien kautta kannustaa ja motivoida Biopsin maistereita mukaan 
ainejärjestön toimintaan ja tapahtumiin.   
  
Vapaa-ajalla soitan viulua, kokkailen paljon ja rakastan rentoja lautapeli-iltoja. Rakastan kissoja, 
vaikka oon allerginen niille ja oon hyvin sosiaalinen höpöttäjä, mutta oon (kuulemma) myös hyvä 
kuuntelija.  
  
Muhun voi olla ehdottomasti yhteydessä, jos mitä tahansa kysymyksiä herää! Tampere on vuosien 
varrella tullut hyvin tutuksi ja oon työskennellyt tutkimuksen parissa jo hetken, joten osaan auttaa 
näihinkin liittyvissä kysymyksissä. Odotan innolla uusien opiskelijoiden tapaamista ja erityisesti 
kaikkia uusia maisterikavereita ja vietetään kaikki yhdessä mahtava lukukausi 24–25!  
  
Telegram: @MaisaMatilda  
Säpo: maisa.laihia@tuni.fi  
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Moikka uudet fuksit ja onnittelut opiskelupaikasta!!  
  
Mä oon Pinja 21 v ja alotan mun tokaa vuotta Biopsilla!  
 Aunperin oon kotoisin Inkoosta, joka on pieni kunta Helsingin ja Hangon välissä rannikolla. Sieltä 
eksyin tänne Tampereelle Näsijärven rannalle Armonkallioon viime kesänä. Tosi kiva asuinalue; 
rauhallinen, lähellä keskustaa ja hyvät kulkuyhteydet Arvolle!  
  
Ensimmäinen opintovuosi hujahti ohi ystävien, järjestöhommien ja opiskelijatapahtumien parissa. 
Niitä jatkan tänäkin syksynä. Oon tosiaan Biopsin hallituksessa toisena tapahtumavastaavana sekä 
Latten hallituksessa mukana. Mikäli niihin liittyvät hommat alkaa kiinnostelemaan niin olkaa 
matalalla kynnyksellä yhteydessä, aina tarvitaan innokkaita tekijöitä!  
  
Vapaa ajalla tykkään mm kokkailla erilaisia ruokia, lukea kirjoja, käydä salilla ja hengata ystävien 
seurassa!  
  
Tosi paljon tsemppiä alkavaan syksyyn!! Kehotan teitä lähteen kaikkeen kiinnostavaan toimintaan 
mukaan, niin teiän tulevista opintovuosista tulee varmasti antoisia!  
  
tg pinsku1  
Säpö pinja.linnakangas@tuni.fi  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
Moikka uudet fuksit!   
Mä oon Jasmin, 19-vuotias toisen vuoden opintoja alotteleva biopsilainen. Oon alun perin 
kotoisin Nivalasta, joka on pieni paikkakunta Pohjois-Pohjanmaalta. Täällä Tampereella 
asustelen Iidesrannassa eli melko lähellä keskustaa. Vapaa-ajalla tykkään käydä uimassa ja 
salilla sekä lenkkeillä. Vietän myös paljon aikaa kavereiden kanssa ja tykkään käydä 
erilaisissa opiskelijatapahtumissa. Ootan innolla, että pääsen tutustumaan teihin kaikkiin ja 
muhun voi olla yhteydessä vaikka ennen opintojen alkuakin jos jokin askarruttaa!       
Whatsapp: 045 195 7355  
Telegram: @jasminweckman  
säpo: jasmin.weckman@tuni.fi  
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Onnea itsekullekkin meidän joukkoihin pääsystä (tai joutumisesta)!       

  
Heips, oon Aarni 21- vuotias ja täällä Tampereella aina elänyt. Alotan toisen vuoden opinnot 
syksyllä. Toimin tänä vuonna Biopsin koulutuspolitiikan ja myös sosiaalipolitiikan vastaavana (ns. 
"kopo sopo”).  Opintojen ohella musiikki on oleellinen osa elämää. Muistakaa myös nauttia 
kesästä viellä ennen opintojen alkua!   
  
 Jos jokin mietityttää opintoihin tai yliopistoon liittyvistä asioista, multa voi kysyä, ja yritän 
parhaani mukaan vastata!  
Telegram: aarnisut  
Sposti: aarni.sutelainen@tuni.fi  
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Moikka!   
   
Oon Nelli, tokaa vuotta alotteleva biopsilainen ja teijän tuleva tuutori :D   
   
Oon 21-vuotias ja alunperin Espoosta kotosin. Tampereelle oon kotiutunu erittäin hyvin ja siinä on 
auttanu ihanat opiskelukaverit ja tapahtumarikas fuksivuosi. Vapaa-ajalla tykkään lenkkeillä, käydä 
opiskelijatapahtumissa ja kuunnella hyvää musiikkia!  
   
Mulle voi laittaa viestiä jos tulee jotain kysyttävää tai jos kaipaat juttukaveria:   
044 3422477   
IG: @aaltonelli  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  

  
  
Moikka uudet Biopsin fuksit ja tervetuloa Tampereelle!  
  
Mä oon Venla, 19-vuotias toista opiskeluvuotta alottava Biopsilainen, ja oon muuttanu 
Tampereelle viime syksynä Muuramesta. Vapaa-aika mulla menee pitkälti cheerleadingiä 

valmentaessa, treenaillessa ja tietty opiskelijatapahtumissa.      Tykkään myös pelailla kavereiden 
kaa kaikenlaisia lauta- ja korttipelejä ja oon innostunu taas vähän ajan jälkeen virkkaamisesta.  
  
Jos tulee mitään kysyttävää ens syksyyn, opintoihin tai mihin tahansa muuhun liittyen, nii olkaa 

rohkeesti yhteyksissä! Syksyllä nähdään        
  
WhatsApp: 045 8841881  
IG: venlaakaroliina  
  



  
  

  
  
Päivää kaikille!   
  
Mä oon Kake, 21-vee ja alottelen tässä toista vuotta Biopsilla :D. Oon kotoisin Hattulasta, 
Hämeenlinnan läheltä, ja nykyää asun lähellä meijän kampusta Kaupissa :).  Osa mun 
persoonallisuutta on se, että mulla on kaks koiraa, jotka asustelee mun kaa Tampereella. Vapaa-
ajalla tykkään kattoo Youtubee, pelata ja doomscrollata ig:tä. Tervetuloa erittäin paljon Biopsille! 
Toivottavasti tykkäätte tästä alasta, koska mä ehdottomasti tykkään ja odotan innolla teidän 
tutustuttamista meidän alaan, kampukseen ja ihmisiin. Jos mietityttää yhtää mikään nii laita 
ihmees viestiä. Nähdään pian ystävät!  
  
WhatsApp: 045 77332288  
Telegram: @kake_lah  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
Heii!  



Oon Nokkonen, 21-vuotias ja alunperin kotoisin Helsingistä. Asun Iidesrannassa kumppanin kanssa 
ja meidän parvekkeella liehuu sateenkaarilippu ympäri vuoden. Mulla on autismikirjon häiriö ja 
tiedän yhtä sun toista nepsyille tarjottavasta tuesta yliopistolla ja lisäks pystyn varmasti oman 
kokemuksen perusteella auttelemaan jos nepsyjutut mietityttää tai aiheuttaa haasteita 
opiskeluissa. Erityismielenkiinnonkohteet vie ison osan mun vapaa-ajasta ja tällä hetkellä niihin 
kuuluu mm. neulominen, mikrovirkkaus, käpypitsien teko, kaunokirjallisuus ja lautapelit. Meidän 
kotona asustelee myös Weetabix-niminen 2,5 v bengalikissa.   
  
Muhun saa yhteyden Whatsappissa: (0404159185), Instagramissa: (nokkonenrantanen) ja 
sähköpostilla: (nokkonen.rantanen@tuni.fi).   
  
Jos on jotain kysyttävää tai muuta mietityttävää niin matalalla kynnyksellä viestiä, vastaan 
parhaimman osaamisen mukaan ja ainakin osaan sitten ohjata eteenpäin, mikäli en itse osaa 
asiassa auttaa. Syksyä odotellen mutta silti vielä hyvillä mielin lomaillen!  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
Moikka ja lämpimästi tervetuloa Biopsille!  



Nimeni on Ville ja olen 21-vuotias Ylistarolainen joka aloittaa nyt toista vuottaan Biopsilla, ja asuu 
kihlattunsa kanssa Hervannassa. Tuutoroinnin lisäksi toimin Biopsi ry:n rahastonhoitajan 
apulaisena, sekä myöhemmin rahastonhoitajana. Nautin vaeltamisesta, kuntosalilla käymisestä, 
tietotekniikasta, numismatiikasta, sekä reserviläistoiminnasta.  
  
Huolia, murheita, turhia toiveita (iha mitä vaa mitä mieleen tulee, typerin kysymys on se minkä 
jättää kysymättä):  
Whatsapp: (040 9663653)  
Instagram: (_villematias_)  
Sähköposti: (ville.varismaki@tuni.fi)  
  
  
  
  

  
Hellou,  ja onnea uudesta opiskelupaikasta!  
  
Mä oon Kaisa ja alottelen syksyllä toisen vuoden opintoja. Oon 20v ja alunperin kotoisin Espoosta 
Nuuksion hollilta. Asun tällä hetkellä Linnainmaalla ja voin suositella asuinalueena, koska sieltä on 
tosi hyvät kulkuyhteydet yliopistoille ja keskustaan! Vapaa-ajalla teen vähän kaikenlaista, kuten 
lenkkeilen, pelaan sulista tai chillailen kotona ja katon animea :D Tykkään myös silloin tällöin käydä 
vaeltamassa ja valokuvailemassa.    
  
Muhun voi ottaa yhteyttä:   
Whatsapp: 040 961 3891  
Telegram: kaisapaavonen    
(Säpo: kaisa.paavonen@tuni.fi)  
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Hellurei!   
  

Onnea kaikille uusille fukseille ja tervetuloa Biopsin seuraan       

  
Mä oon (myös) Venla ja aloitan myös toista vuotta Biopsilla. Oon 23-vuotias ja oon alunperin 
etelästä päin kotoisin, mutta asunut vähän eri paikoissa viime vuosina. Oon asunut viimeisen 
vuoden Tampereen keskustassa, mutta kesällä muutin Tampellaan Espantorniin. Molempia alueita 
suosittelen todella paljon. Keskustassa todella hyvät kulkuyhteydet ja Tampellassa myös, mutta 
Tampellassa suosikki asiani on kuinka rauhallista täällä on!   
  
Ensimmäisen vuoden aikana olen toiminut Pinjan kanssa tapahtumavastaavana, jota suosittelen 

todella paljon ja kannattaa tulla meille puhumaan, jos on pieninkin mielenkiinto asiaan      
Ensimmäisenä vuonna pääsin tutustumaan Tampereen opiskelijakulttuuriin tapahtumien kautta ja 
tutustumaan uusiin ihmisiin, tuli myös välillä opiskeltuakin. Vapaa-aika menee enimmäkseen 
kavereiden ja perheen kanssa hengailuun, urheiluun tai lukemiseen.   
  
Odotan innolla, että pääsen tutustumaan teihin syksyllä <3 Muhun voi ottaa yhteyttä, jos on 
mitään kysymyksiä tai ihan muuten vaan!   
  



Whatsapp: 044 237 5055   
Telegram: venlakatariina  
IG: venlaturkki   
Säpö: venlaturkki@hotmail.com  
  
  
  
  

  
  
Moikka!   
Mä oon Rita, 20-vuotias ja alotan toisen vuoden opintoja Biopsilla. Asustelen tällä hetkellä 
Hervannassa ja oon kotoisin Lempäälästä, ihan Tampereen läheltä. Opintojen ohella teen töitä 
tarjoilijana ja oonkin kiinnostunut erilaisista viineistä ja hyvästä ruuasta :). Vapaa-ajalla (jos sitä 
on...) tykkään käydä salilla, kokata ja ravata kavereiden kanssa erilaisissa opiskelijatapahtumissa. 
Mulle saa laittaa viestiä, jos on mitään kysyttävää!  
  
Whatsapp: 0404853235  
Sähköposti: rita.jokinen@tuni.fi  
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